UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC

V/v góp ý Dự thảo Quy chế đào tạo,

bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức tỉnh Hà Tĩnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Trường Chính trị Trần Phú;

- Trường Đại học Hà Tĩnh.

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2021, Sở Nội vụ xây dựng Dự

thảo Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hà Tĩnh.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế, Sở Nội vụ

kính đề nghị các đơn vị, địa phương nghiên cứu, góp ý Dự thảo Quy chế đào

tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hà Tĩnh (Dự thảo Quy chế

kèm theo). Văn bản góp ý gửi về Sở Nội vụ trước ngày 30/7/2021 để tổng

hợp, báo cáo UBND tỉnh.

 Kính đề nghị sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, PGĐ Sở;

- Các phòng, ban trung tâm

thuộc Sở; (để góp ý)

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đình Trung

		trandinhtrung.snv@hatinh.gov.vn
	2021-07-22T16:13:35+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-07-22T16:38:45+0700

		2021-07-22T16:39:12+0700

		2021-07-22T16:39:27+0700